
令和7年 11月 区営住宅 (一般世帯_子育て世帯)募集抽選結果

高齢」い身
障害者
世帯
①

桜上水
三丁目
105

1

14

抽選番号

3

12

9

6

高齢ゴい身
障害者
世帯
⑫

新町
―丁目
18号棟
102

1

1 8

抽選番号

2

18

15

17

子育て
世帯
①

船橋
五丁 目
1号棟
301

1

2

抽選番号

1

2

子育て
世帯
⑩

豪徳寺
1号棟
211

1

3

抽選番号

2

3

1

一般
世帯
③

船橋
五丁目
1号棟
701

1

26

抽選番号

7

12

24

20

一般
世帯
③

船橋
五丁目
1号棟
306

1

31

抽選番号

24

26

1 1

23

一般
世帯
⑦

八幡山
三丁目

第二

105

1

31

抽選番号

31

13

30

6

一般
世帯
⑥

北烏山
八丁目
2号棟
203

1

4

抽選番号

3

4

2

1

一般
世帯
⑤

大原
―丁目
306

1

9

抽選番号

9

2

7

5

一般
世帯
④

弦巻
三丁 目

第二

8号棟
301

1

17

抽選番号

8

1 1

17

3

一般
世帯
③

世田谷
二丁目
16号棟
301

1

12

抽選番号

5

1 1

10

9

一般
世帯
②

北烏山
一丁目
第二
1号棟
302

1

7

抽選番号

1

7

5

2

一般
世帯
①

深沢
四丁 目
2号棟
303

1

60

抽選番号

4

36

16

6

申請
区分
番号

区分

募集

戸数

応募
倍率

資 格
審 査
対象者

補欠
1番

補欠
2番

補欠
3番



令和7年 11月 区営・区立高齢者単身向け住宅ポイント抽選併用方式募集二次審査対象者

待機登録者⑩

130

二次審査
対象者 9番

111

待機登録者③

139

二次審査
対象者 8番

112

待機登録者③

124

二次審査
対象者 7番

131

待機登録者⑦

126

二次審査
対象者 6番

118

待機登録者⑥

138

二次審査
対象者 5番

117

待機登録者⑤

120

二次審査
対象者 4番

132

待機登録者④

105

二次審査
対象者 3番

128

待機登録者③

101

二次審査
対象者 2番

113

待機登録者②

103

二次審査
対象者 1番

106

待機登録者①

107

抽

選

番

号

抽

選

番

号


