

令和7年11月 区営住宅(一般世帯_子育て世帯)募集抽選結果

申請区分番号	一般世帯①	一般世帯②	一般世帯③	一般世帯④	一般世帯⑤	一般世帯⑥	一般世帯⑦	一般世帯⑧	一般世帯⑨	子育て世帯⑩	子育て世帯⑪	高齢・心身障害者世帯⑫	高齢・心身障害者世帯⑬
区分	深沢四丁目 2号棟 303	北烏山一丁目 第二1号棟 302	世田谷二丁目 16号棟 301	弦巻三丁目 第二8号棟 301	大原一丁目 306	北烏山八丁目 2号棟 203	八幡山三丁目 第二105	船橋五丁目 1号棟 306	船橋五丁目 1号棟 701	豪徳寺1号棟 211	船橋五丁目 1号棟 301	新町一丁目 18号棟 102	桜上水三丁目 105
募集戸数	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
応募倍率	60	7	12	17	9	4	31	31	26	3	2	18	14
	抽選番号	抽選番号	抽選番号	抽選番号	抽選番号	抽選番号	抽選番号	抽選番号	抽選番号	抽選番号	抽選番号	抽選番号	抽選番号
資格審査対象者	4	1	5	8	9	3	31	24	7	2	1	2	3
補欠1番	36	7	11	11	2	4	13	26	12	3	2	18	12
補欠2番	16	5	10	17	7	2	30	11	24	1		15	9
補欠3番	6	2	9	3	5	1	6	23	20			17	6

令和7年11月 区営・区立高齢者単身向け住宅ポイント抽選併用方式募集二次審査対象者

	二次審査 対象者 1番	二次審査 対象者 2番	二次審査 対象者 3番	二次審査 対象者 4番	二次審査 対象者 5番	二次審査 対象者 6番	二次審査 対象者 7番	二次審査 対象者 8番	二次審査 対象者 9番	
抽 選 番 号	106	113	128	132	117	118	131	112	111	
	待機登録者①	待機登録者②	待機登録者③	待機登録者④	待機登録者⑤	待機登録者⑥	待機登録者⑦	待機登録者⑧	待機登録者⑨	待機登録者⑩
抽 選 番 号	107	103	101	105	120	138	126	124	139	130